
Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

                        Město Pelhřimov
  Investiční odbor

     

    VÁŠ DOPIS ZNAČKY/
    ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ
JID: 81318/2024/MUPE
MPe/OI/211/2024-14 

POČET LISTŮ /
PŘÍLOH:1/3
 

 VYŘIZUJE
 Ing. Tomáš Petera
  tel.565351490
 petera.t@mupe.cz

PELHŘIMOV
    4.12.2024 

Věc: Dodatečné informace k zadávací dokumentaci na akci:

“ Rozšíření hřbitova v Pelhřimově – 1. etapa“

Na základě dotazů uchazečů upřesňujeme (doplňujeme) zadávací dokumentaci.

          
Dotaz:

- v dodatečných informacích jste zveřejnili popis a rozměry vázičky. Z těchto informací 
nám není zřejmý tvar vázičky. Při průměru 66 mm a výšce 160 mm nemůže být objem 
1L -pokud 66 mm je max průměr. Žádáme o výkres tvaru nádobky. Musí být vázička z 
borosilikátového žáruvzdorného skla.

Odpověď:
- výkres 19b_Detail umístění váz před epitafními deskami doplňujeme a je součástí 

zadávací dokumentace – viz Příloha č.1 a rovněž zadavatel nahrazuje původní výkresy 
19a,19b,19c,19d,19e jediným výkresem a to 19a_Manuál epitafních desek.pdf. 
Vázičku navrhujeme z borosilikátového skla.

Dotaz:
- ve výkazu výměr - 1. stav část jsou položky 88 767995106 Výroba a montáž kov. 

atypických konstr. do 250 kg kg 2 371,80000 99 13611248 Plech hladký S235JR 
20,00 x 1000 x 2000 mm t 1,05149 100 14125346Ra Trubka bezešvá hladká 11 353, 
rozměr 82,5 x 10,0mmm 84,45600 Těmto položkám odpovídají konstrukce, které jsou 
vetknuty např. do základů (plotna 500/500/20 dostatečně zakotvená, trubky , která 
jsou vetknuty do sloupu a zároveň stropní desky – např. Vstupní brána aj.)
 
Žádáme o zveřejnění detailů kotvení desek do základů, o tvary všech ocelových prvků, 
které budou osazeny do monolitických a prefa konstrukcí.

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/


Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

Odpověď:
2.1. ocelové plotny zakotvené do základů – celkové počty jsou uvedeny ve výkazu 
výměr.

Specifikace ploten a kotvení dle jednotlivých objektů:
 

- Objekt A (kašna) – 4 ks ploten 200/200/20 - kotvení 4 trny na tupo  4 x r25, dl 1m,
 

- Objekt B (obřadní místo) – 10 ks ploten 250/250/20- kotvení 4 trny na tupo  4 x r25, dl 
1m,
 

- Objekt C (samostatně stojící kolumbárium) – 6 KS ploten 200/200/20- kotvení 4 trny 
na tupo  4 x r25, dl 1m,
 

- Objekt D (Kolumbárium s pergolou) – 18 ks ploten 200/200/20- kotvení 4 trny na 
tupo  4 x r25, dl 1m,
 

- Objekt F (Brána) - 2 ks ploten 500/500/20 - kotvení 8 trnů na tupo  8 x r25, dl 1m,

2.2. okování betonových prefabrikátů
Sloup S - 10 kg/ na sloup, návaznost na výztuž, je součástí prefabrikátu, k deskám 
v základech bude vařeno v rozích, obsaženo v rozpočtové položce prefabrikátu, bude 
rozkresleno v rámci výztuže ve VD (výrobní dokumentace)

Stěna ST - 20 kg/ stěnu, návaznost na výztuž, je součástí prefabrikátu, k deskám 
v základech bude vařeno v rozích, obsaženo v rozpočtové položce prefabrikátu, bude 
rozkresleno v rámci výztuže ve VD.

2.3. ocelové prvky -  výkaz výměr
Rovněž přikládáme upravený rozpočet. Výroba a montáž ocelových prvků je 
rozdělena dle hmotnosti do tří  položek – do 20 kg, do 100 kg a do  250 kg. Počty a 
výměry se nemění.

Dotaz:
- budou přizdívky z pohledového zdiva kotveny k nosným konstrukcí a případně jak. A 

kde je k této položce spárování.

Odpověď:

- přizdívky z režného zdiva budou kotveny do betonových dílců nerezovými kotvami 
(5 ks/m2),  třeba uvažovat pouze u samostatných kolumbárií – ne u ohradní zdi a 
naceňte jako součást položky. Spárování pohledového zdiva je obsaženo v rámci 
rozpočtové položky.

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/


Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

Vzhledem k výše uvedeným dotazům byla provedena oprava výkazu výměr a vydán 
nový soubor “ Opr_2_VV_ Rozšíření hřbitova v Pelhřimové - slepý  rozpočet.xlsx“, 
který nahrazuje původní výkaz výměr. 

Na základě zpracování došlých dotazů a poskytnutí dodatečných informací uchazečům 
zadavatel upravil termín odevzdání nabídek na 12.12.2024 do 9:00 hod.

………………..………….
Ing. Tomáš Petera
vedoucí investičního odboru

Otisk úředního razítka

Přílohy:

Příloha č.1 - 19a_Manuál epitafních desek.pdf
Příloiha č.2 - 19b_Detail umístění váz před epitafními deskami.pdf 
Opr_2_VV_ Rozšíření hřbitova v Pelhřimové -slepý  rozpočet.xlsx

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/

		2024-12-04T13:19:06+0000
	Petera Tomáš
	Konverze dokumentu




